Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.09.2013                                                                                                                                         № 4808

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав

комиссии по Правилам

землепользования и застройки

муниципального образования города

Благовещенска

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Благовещенска,

постановляю:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по Правилам

землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска

(далее - Комиссия), утвержденный постановлением мэра города Благовещенска от

30.04.2008 № 1303 «Об утверждении Положения о комиссии по Правилам

землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска»

(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 08.07.2013 №

3555):

1.1. Вывести из состава Комиссии Хорошевского Алексея Леонидовича.

1.2. Ввести в состав Комиссии Тезикова Евгения Николаевича - заместителя

председателя комитета по управлению имуществом муниципального образования

города Благовещенска.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

Глава администрации

города Благовещенска  П.В. Березовский